de   octubre   de   2021,  o   el   primer  dia   habil   posteriorsiaqu6l

no lo fuere,  a las  15:00 horas en el Centro Cultural Cervantes,  sito en calle   Rosario
780 de la localidad de   EI Tfebol.

ARTICULO 4°:  EI  gasto  que demanda la gestj6n en el presente ejercicio      por  la
suma  de $ 2.231.250,00  (PESOS  DOS   MILLONES  DOSCIENTOS

TREINTA   Y   UN       MIL   DOSCIENTOS    CINCUENTA),    imptltese    con    cargo   al
Presupuesto vigente en  el Sector  1  - Sub  Sector  1  - Cafacter  1  - lnstituci6n  66 -
S.A.F.  1  -Programa  16 -Subprograma 00 -Proyecto 4-Actividad  00 -Obra 96 -
Fte.   Fto.   5133     -     Incjso  4  -Partida  Principal  2  -Partida  parcial   1   -Partida